
 

ORDINANCE 10-2012 
 

ORDINANCE OF THE BOROUGH OF MADISON AMENDING SECTION 

155-18A OF THE BOROUGH CODE ENTITLED “SEWER USE 

CHARGE” 
 

 
WHEREAS, the Chief Financial Officer has recommended that the sewer use charge for tax-

exempt properties be imposed on any real property owner who has an executed Payment in Lieu of 

Taxes (PILOT)/Financial Agreement with the Borough of Madison pursuant to N.J.S.A. 40A:12A-1 et 

seq. and is connected with and serviced by the sanitary sewer system operated by the Borough of 

Madison; and  

            WHEREAS, the Borough Council has determined that there is a need to clarify 

what property owners are subject to the tax exempt sewer charge. 

 
NOW, THEREFORE, BE IT ORDAINED by the Council of the Borough of Madison, in 

the County of Morris and State of New Jersey, that Chapter 155 of the Borough Code entitled 

“Sewers” shall be amended as follows: 

SECTION 1:  

§ 155-18 Sewer use charge established; rate; exception. 

A. Add: “Said charge shall also be applied to any real property subject to a Payment 

in Lieu of Taxes (PILOT)/Financial Agreement with the Borough of Madison 

pursuant to N.J.S.A. 40A:12A-1 et seq. 

SECTION 2:  All other provisions of the Ordinance not inconsistent herewith shall 

remain the same. 

SECTION 3:  This Ordinance shall take effect in accordance with the law. 

 
 
 

ADOPTED AND APPROVED 
      June 25, 2012 
 
 

________________________________ 
      ROBERT H. CONLEY, Mayor 
 
 
 
Attest: 
 
_________________________________ 
ELIZABETH OSBORNE, Borough Clerk 
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